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TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN 

  

 

 

STOCHASTİC RSI MOM MACD 

    

DESTEK 10040 9960 9850 

DİRENÇ 10160 10275 10415 
 

BIST100 

BİST 100 endeksi, önceki işlem günündeki yükselişinin 
ardından dünde alıcılı bir başlangıç yaptı. Fakat gün boyunca 

alımları koruyamadı. 

Endeks, dünkü işlem gününe 18,46 puan artışla 10140 
puandan başladı. Gün sonunda ise %0,44 değer kaybı ile 
10076 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Endekste, gün 
içinde 10076-10180 bandında hareket gözlendi.  

Borsa İstanbul, 102,0 Milyar TL işlem hacmi ile günü noktaladı. 
24 şirket günü pozitif olarak sonlandırırken, 74 şirket negatif 
olarak kapattı.  

En çok artan sektör endeksi; “Ticaret, Hizmet ve Ulaştırma” 
olurken, en çok düşen sektör endeksi; “Kobi-Sanayi, Madencilik 

ve Taş-Toprak” oldu.  

Endekse puan bazında en yüksek pozitif etki; Bim Mağazaları, 
Migros ve Türk Havayolları hisselerinden, en yüksek negatif etki 
ise; Akbank, Koç Holding ve Aselsan hisselerinden geldi.  

Önceki işlem günündeki yükselişin aksine yön arayışında olan 

endekste, günün en düşük seviyesinden kapanış sergiledi. 
Buna rağmen 22 ve 50 günlük ortalamalarının üzerinde seyrini 
korumayı başardı.  

Günlük grafiğinde teknik göstergelerini incelediğimizde 
indikatörlerin geneli aşağı yönlü ilerlemesiyle zayıflamaları 
destekliyor. 

Bunun paralelinde geri çekilmelerin satış baskısına dönüşmesi 
halinde 10040 seviyesi ilk destek noktası olarak karşımıza 
çıkıyor. Bu seviyenin altındaki hareketlerde 9850 seviyesine 

kadar güç kaybı görebiliriz. 

Olası tepki alımları ile başlaması ve gün boyunca yükselişini 
sürdürmesi durumunda ilk etapta 10160 seviyesi üzerinde 
kalıcılık sağlayıp sağlayamadığını takip edeceğiz. 

10160’ın üzerinde tutunduğu takdirde önceki zirvelerden olan 

10275 seviyesine kadar hareketin devamı görülebilir. 
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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 
 
 

Özge Beyhan 

Araştırma Uzmanı 
Sıla Girgin 

Araştırma Uzman Yardımcısı 
 

 

ÇEKİNCE … 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme 
amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, 
güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari 
amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. 
Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler.  

 


